TREK MTB maratons 2012, komandu kopveértejums

TREK MTB maratona komandas

Vieta Komanda Punkti KOPA 1p. 2.p. 3.p. 4. p. 5.p. 6. p.
1 TREK PHILIPS | 895 145 (2) 150(1) 150(1) 150(1) 150(1) 150 (1)
2 Gandrs Merida 859 150 (1) 145(2) 145(2) 145(2) 145(2) 129 (8)
3 ebike 4ever 839 140 (4) 140(4) 138(6) 142(3) 139(5) 140(4)
4 Kamparkalns 826 138(6) 139(5) 139(5) 140(4) 140(4) 130(7)
5 MySport-STEVENS 822 130 (7) 142(3) 140(4) 130(7) 142(3) 138(6)
6 NN Sporta Klubs/RRS 820 142 (3) 130(7) 142(3) 138(6) 123(14) 145(2)
7 4sekundes.lv 812 129(8) 138(6) 129(8) 139(5) 138(6) 139 (5)
8 Pédunav 1 773 139(5) 128(9) 130(7) 129(8) 130(7) 117 (20)
9 Tandéms-EthicSport 766 128 (9) 125(12) 128(9) 128(9) 129(8) 128(9)
10 Fisherteam.lv 754 127 (10) 129 (8) 127 (10) 127 (10) 122 (15) 122 (15)
11 JYSK MTB Team 747 122 (15) 121 (16) 124 (13) 126 (11) 127 (10) 127 (10)
12 TREK PHILIPS II 745 126 (11) 126 (11) 126 (11) 125(12) 121 (16) 121 (16)
13 Sportlat 737 121 (16) 124 (13) 125 (12) 124 (13) 118(19) 125 (12)
14 MTB Garkalne 736 116 (21) 122 (15) 123 (14) 123 (14) 126 (11) 126 (11)
15 4sekundes MTB 719 118 (19) 119 (18) 121 (16) 122 (15) 116 (21) 123 (14)
16 Silvanols / G4S Latvia 710 112 (25) 118 (19) 118 (19) 118(19) 125(12) 119 (18)
17 Jumprava-Dendrarijs 709 119 (18) 116 (21) 117 (20) 116 (21) 117 (20) 124 (13)
18 AKC MTB Team 706 120 (17) 120 (17) 115 (22) 119 (18) 112 (25) 120 (17)
19 Veloserviss 698 115 (22) 117 (20) 110 (27) 120 (17) 120 (17) 116 (21)
20 Ogre / Nesédimajas.lv 676 107 (30) 114 (23) 114 (23) 115(22) 111 (26) 115 (22)
21 Savéjais 580 124 (13) 115(22) 116 (21) 112 (25) 113 (24) 0 (26)
22 Lattelecom 570 117 (20) 0(27) 119 (18) 113 (24) 109 (28) 112 (25)
23 Trek / Krastmali.lv 569 114 (23) 113 (24) 111 (26) 117 (20) 114 (23) 0 (29)
24 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 350 - - - 121 (16) 115 (22) 114 (23)
25 Dzedajskij Craj 345 - - 113 (24) 114 (23) 0 (30) 118 (19)
26 LiVelo/BTA 333 111 (26) 0 (26) 112 (25) 0(26) 110(27) 0(31)
27 Rietumu Delfin 266 - - - - 124 (13) 142 (3)
28 1kskile 246 123 (14) 123 (14) - - - -
29 ZZK 241 - - - - 128 (9) 113 (24)
30 Eesti Raudtee SK 241 - - 122 (15) 0(29) 119(18) 0(27)
31 Hawaii Express Scott 127 - 127 (10) - - - -
32 VELO GHOST VELOMA 125 125 (12) 0(25) 0 (29) 0(28) 0(31) 0(32)
33 Latvijas Nacionalais teatris 120 - - 120 (17) 0(30) 0(29) 0 (28)
34 Ghost-Klaipeda 113 113 (24) 0 (28) 0 (28) 0(27) 0(32 0 (30)
35 Hotel Bergs Team 110 110 (27) - - - - -
36 Dod rucka 109 109 (28) - - - - -
37 FMS 108 108 (29) - - - - -
38 Fans Team 106 106 (31) - - - - -
Latvijas Valsts Mezi MTB pusmaratona komandas
Vieta Komanda Punkti KOPA 1p. 2.p. 3.p. 4.p. 5.p. 6. p.
1 Vésa Miera 900 150 (1) 150(1) 150(1) 150(1) 150(1) 150 (1)
2 P&du nav 2 853 140 (4) 142(3) 142 (3) 142(3) 145(2) 142(3)
3 LMT 843 139 (5) 140 (4) 140(4) 145(2) 139(5) 140 (4)
4 APU Genesis 841 142 (3) 139(5) 139(5) 140(4) 142 (3) 139 (5)
5 Corporate solutions 803 138 (6) 138(6) 129(8) 138(6) 130(7) 130(7)
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4sekundes AL mezs
KNSS /RRS

DHL Express MTB Team
Sporta komplekss "KeizarmeZzs"

Smiekli nak!

Fans Solavi Team
SK Apex

LVM Ciekuri
ebike/dever

Eesti Raudtee SK
SKANDI MOTORS
Statoil
METINATAJS.LV
Latvijas Maiznieks
Aizkraukle/Fans
Dzedajskij Craj
Sveaskog Baltfor MTB
Kamparkalns

799
790
785
764
752
685
631
614
495
248
247
247
246
243
127
126
125
122

128 (9)
145 (2)
129 (8)
130 (7)
124 (13)

125 (12)

123 (14)

127 (10)
126 (11)

122 (15)

128 (9)
129 (8)
130 (7)
125 (12)
122 (15)
145 (2)
127 (10)
121 (16)
123 (14)
0 (18)
126 (11)
124 (13)
0 (20)
0 (19)

0 (17)

128 (9)
138 (6)
130 (7)
126 (11)
123 (14)
145 (2)
124 (13)
121 (16)
0(21)
127 (10)
0 (18)
122 (15)
0 (17)
0(22)
0 (23)
0 (19)
125 (12)
0 (20)

139 (5) 138 (6)
128 (9) 126 (11)
129 (8) 140 (4)
126 (11) 128 (9)
130 (7) 127 (10)
127 (10) 123 (14)
123 (14) 129 (8)
125 (12) 124 (13)

0 (23) 122 (15)

0 (18) 121 (16)

124 (13) 0 (22)

0 (15) 125 (12)

0 (22) 120 (17)

0 (16) 119 (18)

0 (20) 0 (19)

0 (19) 0 (21)

0 (17) 0 (23)

0 (21) 0 (20)
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